
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Mainiokoti Luotsi 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10-31.12.2025.  
 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet  
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta.  
Omavalvontakyselyn indeksi on kehittynyt seurantajaksolla nousujohteisesti, ollen nyt lähes 
89 %. Lääkehoito on toteutunut suunnitelman mukaisesti.   
Seurantajaksolla kiinnitimme erityistä huomiota hygieniahaalarien käyttöön ja saimmekin 
laskettua hygieniahaalarien käyttöprosentin selkeästi Mainiokotien tavoitetasolle. 
Asukastietojen reaaliaikaiseen kirjaamiseen sekä asukkaiden hoito- ja 
kuntoutussuunnitelmien tavoitteiden asetantaan olemme panostaneet.   
 
  
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta:  
Seurantajaksolla raportoituja poikkeamia on ollut tavanomainen määrä ja kaikki poikkeamat 
olemme käsitelleet henkilöstökokouksissa sovitulla tavalla.   
Poikkeamailmoitusten pohjalta olemme tehneet omavalvonnallisia toimia, joista on myös 
ilmoitettu hyvinvointialueelle. Asukasturvallisuuteen olemme kiinnittäneet seurantajaksolla 
huomiota ja olemme tehneet toimia, joilla turvallisuutta voimme entisestään parantaa.   
 
  
Kokemuksellinen laatu:  
Seurantajaksolla laatuindeksimme on kehittynyt edelleen hyvään suuntaan, ollen nyt 89,2. 
Asukkaat ja läheiset ovat erityisen tyytyväisiä Mainiokoti Luotsin ruokaan, turvallisuuteen ja 
viihtyisyyteen. Jatkamme edelleen omahoitajuuden ja läheisyhteistyön sekä yksilöllisen 
hoivan, ohjauksen ja tuen kehittämistyötä.   
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä:  
Seurantajaksolla toteutui kaksi sisäistä omavalvontakäyntiä. Lokakuussa oli asukastyöhön 
liittyvä omavalvonnan seurantakäynti, jossa käsiteltiin edellisellä käynnillä annettuja 
toimenpide-ehdotuksia. Marraskuussa toteutettiin lääkehoidon omavalvontakäynti, jonka 
myötä ei ilmennyt suurempia kehittämistoimenpiteitä. Seurantajaksolla toteutui palotarkastus 
Itä-Uudenmaan pelastuslaitoksen toimesta. Tarkastuksella tehtyjen havaintojen perusteella 
toiminnassa ei havaittu puutteita pelastuslain/kemikaaliturvallisuuslain velvoitteiden 
noudattamisessa.  


